
UCHWAŁA NR II/7/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 j.t. z późn. zm.1)) oraz § 74, ust. 2 Statutu Gminy Nowe stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/39/2003 
Rady Miejskiej w Nowem z dnia 1 lutego 2003 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowe (Dz.Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 25, poz.509 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowem
Pana Wojciecha Kościńskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowem.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.
2) Zmiany do Statutu Gminy Nowe zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. nr 77 poz. 1398.

Id: 3DDD9400-F0DA-4FDA-99D4-277CDC673D42. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/7/14 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

W związku z wyborami samorządowymi przeprowadzonymi w dniu 16 listopada 2014 roku, zgodnie
z zapisami § 74, ust. 2 Statutu Gminy Nowe stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/39/2003 Rady Miejskiej
w Nowem z dnia 1 lutego 2003 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowe (Dz.Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Nr 25, poz.509 z późn. zm.) Rada Miejska musi dokonać wyboru Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej.

Id: 3DDD9400-F0DA-4FDA-99D4-277CDC673D42. Uchwalony Strona 1




